UBND HUYỆN HỚN QUẢN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

               Số: 231 /TB-HĐTD

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hớn Quản, ngày 10  tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả thi vòng 1 kỳ tuyển dụng

công chức cấp xã huyện Hớn Quản năm 2023

Căn cứ Nghị định số 33/2023/ND-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy
định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp
xã, ở thôn, tổ dân phố; Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Thực hiện Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày 11/7/2023 của UBND huyện
về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 1138/TTr-PNV
ngày 10/10/2023.  Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Hớn Quản
thông báo kết quả thi vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023, cụ thể
như sau:

1.  Về kết quả thi vòng 1: Theo danh sách đính kèm.

Danh sách kết quả thi được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Ủy
ban Nhân dân huyện Hớn Quản theo địa chỉ https://honquan.binhphuoc.gov.vn/
và niêm yết tại Phòng Nội vụ huyện Hớn Quản.

2. Việc nhận Đơn phúc khảo

Trên cơ sở kết quả thi vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023
tại Thông báo này, thí sinh có nhu cầu phúc khảo bài thi, gửi Đơn phúc khảo
(theo mẫu gửi kèm) trực tiếp hoặc theo đường Bưu điện về Hội đồng tuyển dụng
công chức cấp xã huyện Hớn Quản (qua Phòng Nội vụ huyện), (Địa chỉ: Khu
phố 01, thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước) trong 15 ngày, kể
từ ngày 10/10/2023.

Lưu ý: Không chấm phúc khảo đối với các Đơn phúc khảo bài thi nhận
được sau thời gian quy định (tính theo dấu Bưu điện nếu đơn gửi theo đường
Bưu điện); không phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo được gửi ngoài
2 hình thức trên.

3. Về mức thu phí và thủ tục phúc khảo

Lệ phí  phúc khảo thực hiện theo quy định tại Thông tư số  92/2021/TT-
BTC ngày  28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp,
quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức,

2

viên chức, cụ thể lệ phí: 150.000 đồng/bài thi. Đề nghị thí sinh gửi lệ phí cùng
Đơn phúc khảo.

Trên đây là Thông báo kết quả thi vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã
năm 2023 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Hớn Quản.

(Gửi kèm Thông báo: Danh sách thí sinh đạt và không đạt kết quả thi
vòng 1, Đơn phúc khảo)./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Thành viên HĐTD huyện;
- Phòng Nội vụ;
- UBND các xã, thị trấn;
- BBT Website huyện;
- LĐVP, CV(NC);
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Vũ Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:55:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T22:21:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Xuân Trường<truongvx.huhq@binlhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T08:54:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!